平成２９年５月９日

 保護者  各位

宮城県仙台西高等学校

PTA会長 遠藤早緒里

              校    長 駒木  康伸

                                                        （公  印  省  略）

前期登校時一声運動について （お願い）

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に、ご理解ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本校では下記のとおり、生徒への前期登校時一声運動を行います。

つきましては、大変恐縮に存じますが、なにとぞご理解を頂き、参加にご協力お願い申し上

げます。なお、参加なされる方は、人数把握のため、下記の参加申込書にご記入いただき、生

徒を通じてご提出ください。

記

（１） 期    日     平成２９年  ６月８日（木）  、６月９日(金)

               ＊どちらか 1日、ご都合の良い日で結構です。

時    間      ８：００ ～ ８：３５

（２） 指導場所      仙台西高正門前、紅堂前交差点、鉤取寺近辺

（３） 集合場所・時間  仙台西高駐車場付近  ７：５０

○保護者の皆様には、お集まり頂いた後、担当教員と共に交通・挨拶指導をお願いいたしま

す。
担  当：総務部 千 葉

TEL：０２２－２４４－６１５１
FAX：０２２－２４４－６１５２

キリトリ

登校時一声運動について、以下の日に参加します。 (日付をマル印で囲んでください)

・６月８日 (木)      ・６月９日 (金)

保護者  氏 名                 年   組 ・ 生徒氏名
  ●提出締め切り５月２６日 (金）